il Gruppo Supporto Flotta Navale - Ufficio Supporto Flotta Navale – 
Sezione Naviglio Maggiore ha richiesto l’attivazione dell’iter 
amministrativo volto all’affidamento dell’appalto de quo con la 
“FORNITURE NAUTICHE ITALIANE” S.r.l con sede legale in Cecina 
(LI) – P. I.V.A.: 00704650498 per un importo pari ad € 6.193,60 
(seimilacentonovantatrè/60) operazione non imponibile I.V.A ex art. 
8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i; 

CONSTATATO  che la fornitura in oggetto è presente sul portale MePA - Bando: Beni 
Dispositivi e sistemi di comunicazione; 

CONSTATATO che non sussistono gli oneri per la sicurezza sui luoghi di lavoro di

[...]

finanziaria esistente sul capitolo in oggetto; 

A U T O R I Z Z A 

il Capo Gestione Amministrativa:  
- a prendere il CIG ed a predisporre gli atti necessari per l’affidamento dell’appalto in oggetto 

e ad impegnare la spesa per un importo pari ad € 6.193,60 (seimilacentonovantatrè/60) 
operazione non imponibile I.V.A ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i sul capitolo 
4285/03 del corrente esercizio finanziario; 

- il pagamento   su   presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale.